Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 13/2021

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa CONSTRUTORA E TRANSPORTE PIRAÍ

LTDA-EPP, CNPJ: 13.679.328/0001-28, venceu o ATO CONVOCATÓRIO Nº 13/2021

cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia necessários à execução de

serviços e obras de implantação do Espaço “Cílios do Paraíba”, com a proposta de

R$ 313.167,49 (trezentos e treze mil, cento e sessenta e sete reais e quarenta e

nove centavos), para Itatiaia e R$ 313.167,49 (trezentos e treze mil, cento e

sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos), para Quatis.

Resende, 06 de agosto de 2021

(Assinado eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000487/2021-84 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 18E9AEB6.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=18E9AEB6

A autenticidade deste documento 00017.000487/2021-84 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 18E9AEB6.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=18E9AEB6